
KRAFT&DELE
BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR

KD1489

NÁVOD K OBSLUZE



UPOZORNĚNÍ 
Vzhledem k neustálému zlepšování výrobků, umístěné v návodu fotografie a obrázky jsou pouze 
ilustrativní a mohou se lišit od zakoupeného zboží. Tyto rozdíly nemohou být důvodem k 
reklamaci. 

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájení DC 12V/ 220 – 240 V

Výkon motoru 95 W

Kmitočet 50 – 60 Hz

Kapacita 20 l

Tlak 7 bar / 200 PSI

Hmotnost 1,8 kg

Poznámka
Před instalací nebo spuštěním zařízení si prosím pečlivě přečtěte tuto příručku.

PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ
1) Zařízení používejte pouze k účelu, pro který je určeno
2) Zkontrolujte, zda je napětí  elektrické zásuvce stejné jako napětí zařízení.
3) Pokud zařízení nepoužíváte, před jeho demontáží, čištěním nebo údržbou odpojte zástrčku ze 
zásuvky.
4) Napájecí kabel nepoškozujte ani nenatahujte.
5) Udržujte děti mimo dosah zařízení.
6) Nepoužívejte poškozené zařízení.

PRAVIDLA BEZPEČNOSTI
1) Nikdy nečistěte zařízení rozpouštědly.
2) Pokud je napájecí kabel poškozený, zařízení se nesmí používat.
3) Při výměně napájecího kabelu použijte stejný model kabelu.
4) Údržba zařízení by měla probíhat pouze v autorizovaném servisním středisku a to kvalifikovanou
osobou.



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Dle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Zplnomocněný zástupce výrobce: FOREINTRADE
Adresa zplnomocněného zástupce: ul. Grochowska 341 ok. 174 03-822 Warszawa

Prohlašujeme, že výrobek vyhovuje evropským normám
Název produktu: kompresor
Model: KD1489

Prohlášení:
Výrobek, ke kterému se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:
1) 2014/35/EU LVD Directive
2) 2011/65/EU ROHS 2 Directive
3) 2000/14/WE Noise Emission Directive

Dle norem:
EN 60335-1:2021+A11:2014
EN 61000-6-3:2007+A1:2011
EN 6100-6-1-2017
EN 6100-3-2-2014
EN 6100-3-3-2013

Certifikát č. OC160524.YYEOU vydaný ENTE CERTIFFICAZIONE MACCHINE SRL (VIA CA 
BELLA, 243-LOC. CASTELLO DI SERRAVALLE-40053 VALSAMOGGIA ITALY) ze dne 
24.05.2016.

Zodpovědná osoba za technickou dokumentaci: Ma Dong Hui, ul. Grochowska 341 ok 174, 03-822 
Warszawa

Vytvořeno pro


